INDICAÇÃO Nº 12/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a regularização do leito carroçavel, com roçada das margens das estradas do bairro dos Afonsos.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto o péssimo estado de conservação que se encontram as estradas do bairro acima citado, dificultando o tráfego de veículos e causando danos aos mesmos.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2002.

	Mauro César Lopes

	Vereador

PAGE